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Lampa biurkowa i kinkiet
LED w jednym K-BL1033
BIAŁY z serii DIDI

Numer katalogowy 5901425518260

Kod producenta K-BL1033 BIAŁY

Opis produktu

Lampka biurkowa i kinkiet w jednym!
Biały, uniwersalny kolor w połączeniu z nowoczesnym kształtem sprawiają, że produkt będzie pasował praktycznie do każdej
przestrzeni. Szybka zmiana funkcji urządzenia to innowacyjne rozwiązanie, którego na rynku jeszcze nie było. Kinkiet
zamontowany w pobliżu łóżka pozwoli na czytanie książki przed snem. Od tej pory miejsce kinkietu ogranicza tylko
wyobraźnia, ponieważ można go instalować w każdym pomieszczeniu. Z kolei lampka biurkowa to praktyczne rozwiązanie
dla każdego, kto posiada domowe home office. Dodatkowo skorzystają z tego dzieci przy odrabianiu lekcji. Jak widać, produkt
spełni oczekiwania całej rodziny. Warto jest zwrócić uwagę na zintegrowany system LED, który niesie ze sobą wiele
korzyści. Nie ma potrzeby wymiany źródła światła, dzięki czemu redukowane są wydatki. Ponadto, system LED jest
energooszczędny i przyjazny środowisku.  

Produkt na rynku wyróżniają również inne funkcje. Użytkownik ma do dyspozycji nowoczesny, dotykowy włącznik. Koniec z
używaniem zbędnej siły i słuchaniem nieprzyjemnego kliknięcia. Delikatny dotyk pozwoli na błyskawiczne
włączenie/wyłączenie urządzenia. Dalej warto jest zwrócić uwagę na podwójny tryb ściemniania. To rozwiązanie pozwala
budować odpowiedni klimat, którego w danej chwili potrzebuje użytkownik. Mniej światła na romantyczny wieczór lub więcej
przy pracy - produktu nie zaskoczy żadna okoliczność. Następną ciekawą funkcją jest tryb zmiany koloru na światło ciepłe,
neutralne i zimne. Barwa światła ma duży wpływ na nastrój w pomieszczeniu. Ciepły kolor przy popołudniowej herbatce,
umiarkowanie zimny przy pracy i neutralny, kiedy czytamy - tylko jedno dotknięcie dzieli użytkownika od dostosowania światła
do danej sytuacji. Całość uzupełnia elastyczne ramię. Użytkownik może dowolnie manewrować zakresem padania światła,
nie wkładając w to zbyt wiele energii. Łącząc to ze wszystkimi wcześniejszymi funkcjami, otrzymujemy techniczny
majstersztyk. Nie można zapomnieć o zaletach, jakimi są prosty montaż i solidna konstrukcja.

Lampka biurkowa/kinkiet to bardzo funkcjonalne rozwiązanie, które dodatkowo wpłynie na estetykę danego pomieszczenia.
Występuje ona w dwóch wariantach kolorystycznych: białym i czarnym.

Moc (W): LED 8W
Seria: DIDI
Materiał: tworzywo sztuczne
Kolor: biały
Rodzaj gwintu: LED
Temperatura barwowa: 3000 – 6000K
Lumeny: 750
Wysokość / długość (cm): 34
Szerokość / średnica (cm): 24
Stopień ochrony: IP20
Klasa efektywności energetycznej: E
Wymienne źródło światła: nie
Źródła światła w komplecie: tak
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Barwa światła: regulowana
Podział na dwa włączniki: brak możliwości podziału
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Tel: +48 85 713 14 00
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